
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац
Адреса: Индустријска бр. 12
Место: Крагујевац
Матични број 7337167
ПИБ 101038983
Интернет страница www.jkpsumadija.rs

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ( «Службени гласник Републике Србије», број
124/12, 14/2015 и 68/2015)  ЈКП Шумадија Крагујевац објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ

Врста поступка: Oтворени поступак
ЈН бр. 46/19-O- Самоходна машина за обележавање коловоза

1. Подаци о наручиоцу:

Наручилац ЈКП Шумадија Крагујевац

Адреса ул. Индустријска бр. 12

Место Крагујевац

Интернет
страница www.  j  kpsuma  dij  a  .rs  

    2.  Врста наручиоца:  Правно лице основано у циљу обављања делатности које су у оп-
штем интересу – Јавно комунално предузеће
 
3. Предмет јавне набавке:  добра -  Самоходна машина за обележавање коловоза
 
4. ОРН број: ОРН број 34144700 комунална возила   

5. Процењена вредност јавне набавке :  10.000.000,00 динара (без урачунатог ПДВ-а)

 6. Уговорена вредност:  9.948.000,00  динара (без урачунатог ПДВ-а)
    
 7. Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена 

 8.  Број примљених понуда и подаци о понуђачима :

     Укупан број поднетих понуда 1 (једна ), и то: 

Р.бр.
Број под којим је

понуда заведена
Назив или шифра понуђача

Датум
пријема

Сат

1. 11-33606
„BOMIS TRADE & MARKETING“ d.o.o, Водоводска 
160, Београд 27.12.2019 10 и 23

9. Одбијене понуде: Није било одбијених понуда.

10.  Највиша и најнижа понуђена цена :

- Највиша понуђена цена је 9.948.000,00  динара без ПДВ-а
- Најнижа понуђена цена је 9.948.000,00 динара без ПДВ-а

http://www.jkpsumadija.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/
http://www.zelenilokg.rs/


11.  Датум доношења одлуке о додели уговора : 03.01.2020. године

12.   Датум закључења уговора : Уговор је закључен  31.01.2020. године са предузећем -

-     „BOMIS TRADE & MARKETING“ d.o.o,  Водоводска 160,  11000 Београд, Матични број
07750986, ПИБ 101824139,

13. Период важења уговора:  До реализације уговора односно до извршења јавне набавке.

                                                                                      Службеник за јавне набавке
                                                                                                _________________________

                                                ( Велимир Сремчевић,дипл.ек.)


